ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO         CNPJ:Avenida Tancredo Neves, 337C.E.P.: 01.612.847/0001-9089983-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santa Terezinha do Progresso - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
TOMADA DE PREÇONr.:  4/2022 - TP 36/202216/03/2022Folha:  1/1

       O(a)  Prefeita Municipal,   MARCIA DETOFOL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

GDK CONSTRUTORA LTDA     (982)1 CONTRATAÇÃO SOB O REGIME DE EMPREITADA PORPREÇO GLOBAL, DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE UMCENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS,NO MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO, COM171,66M2, PROJETOS PADRÕES DISPONIBILIZADOS PELOGOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA, RECURSOSORÇAMENTÁRIOS CONFORME PROCESSO SDS 04/2022 EPORTARIA Nº 024/SEF DE 20/01/2022. - Marca: GDKCONSTRUTORA LTDA
Und 1,00  0,0000 674.078,17    674.078,17

Total do Fornecedor: 674.078,17Total Geral: 674.078,17

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

36/20224/2022-TPTomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia08/04/2022CONTRATAÇÃO SOB O REGIME DE EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE UM CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS, NO MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO, COM 171,66M2, PROJETOS PADRÕES DISPONIBILIZADOS PELO GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA, RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS CONFORME PROCESSO SDS 04/2022 E PORTARIA Nº 024/SEF DE 20/01/2022. Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Santa Terezinha do Progresso,   8   de  Abril   de   2022. ----------------------------------------------------------------------MARCIA DETOFOLPREFEITA MUNICIPAL